
24/10/2013    S207    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Udzielenie zamówienia - 
Procedura otwarta   

Polska-Legnica: Autobusy niskopodłogowe 
2013/S 207-358450 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 
Dostawy 

Dyrektywa 2004/18/WE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe 
Prezydent Miasta Legnicy 
pl. Słowiański 8 
Punkt kontaktowy: Urząd Miasta Legnica, Wydział Inwestycji Miejskich Referat Zamówień Publicznych, pl. 
Słowiański 7, pokój nr 22 
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska 
59-220 Legnica 
POLSKA 
Tel.: +48 767212322 
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Faks: +48 767212325 
Adresy internetowe:  
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.legnica.eu 
I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej 
Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności 
Ogólne usługi publiczne 
I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie 
Sekcja II: Przedmiot zamówienia 
II.1)Opis 
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu 
„Zakup nowych, przyjaznych dla środowiska autobusów na potrzeby komunikacji miejskiej w Legnicy” - 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO dla 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007–2013. 
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 
świadczenia usług 
Dostawy 
Kod NUTS PL516 
II.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 
II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu 
Dostawa fabrycznie nowych (rok produkcji 2013) autobusów miejskich, niskopodłogowych, 2 sztuk klasy 
midi i 4 sztuk klasy maxi dla Gminy Legnica, 59-220 Legnica. 
II.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
34121400 
II.1.6)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak 
II.2)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 
II.2.1)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 
Wartość: 5 626 020 PLN 
Sekcja IV: Procedura 
IV.1)Rodzaj procedury 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Otwarta 
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia 
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia 
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów 
1. Cena oferty. Waga 70 
2. Warunki techniczne. Waga 20 



3. Wartość pakietu części zamiennych. Waga 5 
4. Posiadanie certyfikatu niepalności. Waga 5 
IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej 
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie 
IV.3)Informacje administracyjne 
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą 
IM.RZP.271.25.2013 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia 
Wstępne ogłoszenie informacyjne 
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 42-067029 z dnia 28.2.2013 
Sekcja V: Udzielenie zamówienia 
V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 
18.10.2013 
V.2)Informacje o ofertach 
Liczba otrzymanych ofert: 1 
V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia 
Solaris Bus & Coach S.A. 
ul. Obornicka 46 
62-005 Owińska 
POLSKA 
V.4)Informacje na temat wartości zamówienia 
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:  
Wartość: 4 920 000 PLN 
Bez VAT 
Całkowita końcowa wartość zamówienia:  
Wartość: 4 574 000 PLN 
Bez VAT 
V.5)Informacje na temat podwykonawstwa 
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie 
Sekcja VI: Informacje uzupełniające 
VI.1)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak 
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zadanie współfinansowane z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007–2013. 
VI.2)Informacje dodatkowe: 
VI.3)Procedury odwoławcze 
VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Urząd Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587701 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587700 
VI.3.2)Składanie odwołań 
VI.3.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Urząd Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587701 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587700 
VI.4)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
22.10.2013r. 


